[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от 04.02.2025 г.                                                                                                      № 32
ст-ца Старолеушковская
О внесении изменений в постановление администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 30 октября 2024 года № 229 «Об утверждении перечня муниципальных программ Старолеушковского сельского поселения Павловского района»
           На основании решения Совета решения Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 13 января 2025 года № 8/31 «О внесении изменений в решение Совета Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 24 декабря 2024 года № 7/27 «О бюджете Старолеушковского  сельского поселения Павловского района на 2025 год»,     п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 30 октября 2024 года № 229 «Об утверждении перечня муниципальных программ Старолеушковского сельского поселения Павловского района», изложив приложение к постановлению в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 13 января 2025 года.
Глава Старолеушковского сельского
поселения Павловского района
           Р.М.Чепилов
         ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

          Старолеушковского сельского

          поселения Павловского района

          от 04.02.2025 г. № 32
        ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

          Старолеушковского сельского

          поселения Павловского района

          от 30.10.2024 г. № 229
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных программ

Старолеушковского сельского поселения Павловского района

на 2025 год
	№

п/п
	Наименование муниципальной программы
	Координатор муниципальной программы

	1.
	Муниципальная программа «Управление имуществом Старолеушковского сельского поселения Павловского района»
	Администрация Старолеушковского сельского поселения Павловский район

	2.
	Муниципальная программа «Ведение похозяйственного учета в Старолеушковском сельском поселении Павловского района»
	Администрация Старолеушковского сельского поселения Павловский район

	3.
	Муниципальная программа «Поддержка и развитие территориального общественного самоуправления в Старолеушковском сельском поселении Павловского района»
	Администрация Старолеушковского сельского поселения Павловский район

	4.
	Муниципальная программа «Создание условий для обеспечения стабильной деятельности и укрепление материально-технической базы администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района»
	Администрация Старолеушковского сельского поселения Павловский район

	5.
	Муниципальная программа «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту в Старолеушковском сельском поселении Павловского района»
	Администрация Старолеушковского сельского поселения Павловский район

	6.
	Муниципальная программа «Подготовка и проведение на территории Старолеушковского сельского поселения мероприятий, посвященных юбилейным и праздничным датам»
	Администрация Старолеушковского сельского поселения Павловский район

	7.
	Муниципальная программа «Защита населения от возникновения чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона и безопасность людей на водных объектах, пожарная безопасность на территории Старолеушковского сельского поселения Павловского района»
	Администрация Старолеушковского сельского поселения Павловский район

	8.
	Муниципальная программа «Поддержка хуторского казачьего общества на территории Старолеушковского сельского поселения Павловского района»
	Администрация Старолеушковского сельского поселения Павловский район

	9.
	Муниципальная программа «Обеспечение безопасности населения на территории Старолеушковского сельского поселения Павловского района»
	Администрация Старолеушковского сельского поселения Павловский район

	10.
	Муниципальная программа «Дорожная деятельность на территории Старолеушковского сельского поселения Павловского района»
	Администрация Старолеушковского сельского поселения Павловский район

	11.
	Муниципальная программа «Развитие и муниципальная поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства, физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями и применяющими специальный налоговый режим "Налог на профессиональный доход" на территории Старолеушковского сельского поселения Павловского района»
	Администрация Старолеушковского сельского поселения Павловский район

	12.
	Муниципальная программа «Развитие жилищно-коммунального хозяйства в Старолеушковском сельском поселении Павловского района»
	Администрация Старолеушковского сельского поселения Павловский район

	13.
	Муниципальная программа «Молодежь Старолеушковского сельского поселения Павловского района»
	Администрация Старолеушковского сельского поселения Павловский район

	14.
	Муниципальная программа «Развитие культуры в Старолеушковском сельском поселении Павловского района»
	Администрация Старолеушковского сельского поселения Павловский район

	15.
	Муниципальная программа «Социальная поддержка граждан в Старолеушковском сельском поселении Павловского района»
	Администрация Старолеушковского сельского поселения Павловский район

	16.
	Муниципальная программа Старолеушковского сельского поселения Павловского района «Формирование современной городской среды на 2018-2030 годы
	Администрация Старолеушковского сельского поселения Павловский район

	17.
	Муниципальная программа «Благоустройство общественной территории по ул. Украинской в ст. Старолеушковской Павловского района с обустройством спортивно-игровой площадки»
	Администрация Старолеушковского сельского поселения Павловский район

Глава Старолеушковского сельского
поселения Павловского района                                                                        Р.М.Чепилов